
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24.09.2021           г. Минусинск            № 768-п 

 

 

Об отмене проведения открытого аукциона на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории 

Минусинского района на земельных участках, государственная собственность 

на которые не разграничена 

 

 

В соответствии со статьей 447 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, пунктом 6.1 постановления администрации Минусинского района 

от 11.08.2014 № 632-п «Об утверждении Порядка проведения торгов в форме 

аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на территории Минусинского района Красноярского 

края», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить проведение открытого аукциона на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории 

Минусинского района на земельных участках, государственная собственность 

на которые не разграничена, в отношении Лота № 1 – рекламное место: 

Красноярский край, Минусинский район, 429км+250м, справа автодороги 

«Енисей».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела имущественных и земельных отношений Е.В. Кравчук. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит размещению 

на официальном сайте администрации Минусинского района в сети Интернет 

в разделе «Архитектура», подраздел «Реклама». 

 

 

 

Врип главы района           А.В. Пересунько 
 


